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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 1-й тур, Матч №2

Неділя, 03.08.2025, 18:00, "Україна", Львів. 23°C. Глядачі: 6490

«Карпати» Львів

0 : 2

«Полісся» Житомир

1 Домчак Назар
11 Мірошніченко Денис (К)
47 Педросо
4 Бабогло Владислав
28 Полегенько Павло
23 Альварес
37 Бруніньйо
8 Чачуа Амбросій
26 Костенко Ян
19 Карабін Ярослав
95 Краснопір Ігор

Запасні
2 Киричок Микола
3 Адамюк Володимир
7 Пауло Вітор
10 Іґор Невес
16 Чабан Іван
17 Федор Олег
18 Клименко Владислав
21 Танда Патрісіо Даміан
22 Кокодиняк Юрій
30 Кліщук Андрій
33 Шах Артур
80 Мисак Роман

Тренер
Лупашко Владислав

1 Кудрик Олег
4 Кравченко Микита
44 Чоботенко Сергій
5 Сарапій Едуард
15 Михайліченко Богдан
8 Бабенко Руслан (К)
6 Таллес
30 Лєднєв Богдан
7 Назаренко Олександр
55 Крушинський Борис
89 Гайдучик Микола

Запасні
23 Волинець Євгеній
99 Уліганець Віктор
13 Бескоровайний Данило
34 Віале
2 Хадрой Анді
60 Мельниченко Максим
18 Андрієвський Олександр
38 Караман Ярослав
10 Йосефі Томер
11 Гуцуляк Олексій
40 Гонсалвеш
9 Філіппов Олександр

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Заторський Василь
Офіцер безпеки:
Регелюк Володимир
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 1-й тур, Матч №2
Неділя, 03.08.2025, 18:00, "Україна", Львів. 23°C. Глядачі: 6490

«Карпати» Львів 0 : 2 «Полісся» Житомир
12' 30 Лєднєв Богдан

29' 89 Гайдучик Микола

38' 7 Назаренко Олександр
19 Карабін Ярослав

7 Пауло Вітор 56'

63' 30 Лєднєв Богдан
38 Караман Ярослав

63' 55 Крушинський Борис
11 Гуцуляк Олексій

26 Костенко Ян
33 Шах Артур 66'

95 Краснопір Ігор
10 Іґор Невес 66'

68' 6 Таллес

23 Альварес 68'

69' 6 Таллес
18 Андрієвський Олександр

69' 89 Гайдучик Микола
9 Філіппов Олександр

37 Бруніньйо 78'

23 Альварес
21 Танда Патрісіо Даміан 79'

37 Бруніньйо
17 Федор Олег 79'

4 Бабогло Владислав 88'

89' 9 Філіппов Олександр

90+3' 7 Назаренко Олександр
40 Гонсалвеш

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


